
UCHWAŁA X/49/2003 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 14 sierpnia 2003 r. 

w sprawie nabycia nieruchomo�ci gruntowej na współwłasno�� z Ochotnicz� Stra�� 

Po�arn� w Ko�le. 

Na podstawie art. 18 ust. l i 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1999 r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) - Rada Gminy Baranów uchwala, co 
nast�puje: 

§ 1 

Dokona� przej�cia - na współwłasno�� z Ochotnicz� Stra�� Po�arn� w Ko�le - 
zabudowanej nieruchomo�ci gruntowej o pow. 0,06 ha, poło�onej we wsi Kozioł, 
oznaczonej w rejestrze ewidencji gruntów jako działka Nr 195. 

§ 2 
Po uzyskaniu prawa własno�ci do nieruchomo�ci, o której mowa w § l przeznaczy� ja na 
siedzib� i cele statutowe Ochotniczej Stra�y Po�arnej w Ko�le oraz cele kulturalno-
o�wiatowe i społeczne mieszka�ców wsi. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem jej podj�cia. 

 


